Instituto Chihuahuense de las Mujeres

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2019

Ampliaciones/
(Reducciones)

1 2

Concepto

Aprobado

Institucionalizacién de la Perspectiva de Género en la Administracion Publica 24,034,733.52

Prevencion y Atencién de Mujeres en Situacion de Violencia 26,723,046.19

Egresos
Modificado
3=(1+2)

24,034,733.52

26,723,046.19

Devengado

4

6,436,286.07

5,782,005.42

6,387,627.56

5,778,148.42

Subejercicio

6=(3-4)

17,598,447.45

20,941,040.77

Total del Gasto 50,757,779.71

50,757,779.71

12,218,291.49

12,165,775.98

38,539,488.22

Lk X

C.P. ANGELICA ORTIZ ALMEIDA
COORDINADORA ADMINISTRATIVA

27

LIC.EMMA SALDANA LOBERA
DIRECTORA GENERAL




