Instituto Chihuahuense de las Mujeres

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Administrativa

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2019

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Institucionalización de la Perspectiva de Género en la Administración Pública	24,034,733.52	-	24,034,733.52	6,436,286.07	6,387,627.56	17,598,447.45
Prevención y Atención de Mujeres en Situación de Violencia	26,723,046.19		26,723,046.19	5,782,005.42	5,778,148.42	20,941,040.77
Total del Gasto	50,757,779.71	-	50,757,779.71	12,218,291.49	12,165,775.98	38,539,488.22

LIC.EMMA SALDAÑA LOBERA **DIRECTORA GENERAL**

C.P. ANGÉLICA ORTÍZ ALMEIDA

COORDINADORA ADMINISTRATIVA